АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН  ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26.05.2020 г.                                                                                                                         N 27
     О подтверждении адреса земельного участка,

     расположенного в с.Мыльджино,
     и виде его разрешённого использования
          Рассмотрев обращение Панина Виктора Прокопьевича от 16.04.2020 г. и подготовленную      кадастровым инженером схему земельного участка, в соответствии с поселенческими       документами территориального планирования, «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утверждёнными постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г.      N 1221, «Классификатором видов разрешённого использования земельных участков», утверждённым приказом минэкономразвития РФ от 01.09.2014 г. N 540,

     администрация Средневасюганского сельского поселения постановляет:
   1.  Подтвердить, что вышеуказанный земельный участок (площадь 1 368,0 кв.м., кадастровый  номер отсутствует, земли населённых пунктов, общественно-деловая территориальная зона  специального вида О4), расположенный в с.Мыльджино и примыкающий с северо-запада     к территории жилого дома по пер.Школьный 3, имеет адрес – Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с.Мыльджино, пер.Школьный 3А.

   2.  Установить для данного земельного участка следующий вид разрешённого использования
     - «осуществление религиозных обрядов», код классификатора 3.7.1.
   3.  После постановки участка на кадастровый учёт занести его адрес в федеральную информационную адресную систему.

     Глава Средневасюганского сельского поселения                                              А.К.  Русаков
      Голещихин С.И.

      2-34-08